16-02-2024 22:21:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois o fluxo de veículos é intenso no local mencionado, o que gera um
aumento no número de acidentes e conseqüentemente transtornos aos moradores e principalmente aos condutores de
veículos que necessitam trafegar.

Solicita manutenção na sinalização de solo da Rua do Jardineiro C/ a Avenida das Gameleiras no bairro
Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21326/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

16-02-2024 22:21:14

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total